关于申请拨付政策性能繁母猪保险

各级财政补贴资金的函

台山市财政局 :

在各级政府、有关部门的大力支持下,根据 《广东省财

政厅 广东省农业农村厅 广东省地方金融监管局 广东银保

监局 广东省林业局印发<关于大力推动农业保险高质量发

展的实施意见>的通知》 (粤财金 (⒛20)26号 )、 《关于

印发广东省政策性农业保险有关配套文件的通知》 (粤农农

(⒛⒛ )389号 )及 《关于做好⒛21年一2023年江门市政策

性农业保险有关工作的通知》 (江农农 (⒛21)278号 )等

文件精神,我公司积极开展政策性能繁母猪保险承保。经我

公司汇总及台山市农业部门的审核, 自⒛22年 m月 01日

至 2022年 06月 30日 ,我公司共承保台山市政策性能繁母

猪保险 305头 (详见江门市台山市⒛22年第二季度政策性

能繁母猪保险承保明细表 )。 根据 《关于做好⒛21年刁∞3

年江门市政策性农业保险有关工作的通知》 (江 农农

(⒛21)278号 )中规定中央、省、市、县级财政承担的比

例,特 向贵单位申请拨付 ⒛22年 m月 01日 至⒛22年 06

月 30日 台山市政策性能繁母猪保险各级财政保费补贴资金

合计:305头 ×79。 羽7元 /头刁绲娟。58元 ,大写:贰万肆仟

贰佰肆拾陆元伍角捌分。

其中:

中央财政资金 :305头 ×36元 /头 =10980.00元 ;

省级财政资金 :305头 ×31.5元 /头 =9607.50元 ;

市级财政资金:305头 ×5.9985元 /头=1829.53元 ;

县级财政资金:305头 ×5.9985元 /头=1829.55元 。

请贵单位将以上政策性能繁母猪保险保费补贴资金划

到我公司账户 (账户名称:中 国人民财产保险股份有限公司

江门市分公司,开户行:中 国工商银行江门滨江支行,账号 :

2012002119023103251),以便我公司做好财务结算工

作 (联系人:余少贤,联系电话:5510⒛ 9)。

专此致函。

中国人 限公司

日

附件 :

1、 江门市台山市⒛22年第二季度政策性能繁母

明细表 ;

2、 江门市台山市白沙镇⒛22年第二季度政策性

险承保清单 ;

3、 江门市台山市赤溪镇⒛22年第二季度政策性

险承保清单。

猪保险承保

能繁母猪保

能繁母猪保

奎山支亻戤
二二年七翮

% 芘

▲'
啪

痢
蹲
跏
〓

计
服
Ⅲ
夸

卟
丰

浔
居
囝
璐
4
豇

痢
擀

佃
亩

№
0
0
·

0
0

№
∞
⑶
·
0
0

丶
u
u
·

0
0

"
°

"
~
盐

m

抑
丰
ψ
痢
蛘
脚

№
0
0
·

0
0

冖0
∞

·
0
0

ω
0
u
·

0
0

朕
悄
啪
痢
胯
脚

∞0
0
0
0
0
·

0
0

μ
臼
㈧
∞0
0
·

0
0

丶
u
闷
u
0
0
·

0
°

朕
悄
“
貊
胃
卧
鬯

μ
∞0
0
0
·

0
0

Φ
个
⑶0
·

0
0

"
刊

丶
u
0
·

0
°

胀
悄
豇
痢
跚

㈧
№
0
0
·

0
O

∞
~
∞
0
·

0
0

J
0
0
∞

°
·
0
0

~
亠

~
丶

o
·
u
∞

〗
壮
浔
居

疖
腓
茁
耳

Φ
∞
0
0
·

0
0

∞
∞0
~
·

⑶
0

ω
o
0
闷

·
u
0

岭
培
浔
囝

μ
冖
Φ
Φ
·
㈧
0

Φ
№
0
·

∞
∞

J
∞

~
°

·u
⑴

斟
婶
浔
目

冖
冖
⑥
0
·

㈧
0

Φ
№0
·

∞
⑶

J
∞
"
0
·

u
u

蛔
坤
浔
珥

№
冖
0
0
·

Φ

0

μ
卩0
№

·
∞
№

四
~
°

ω
·亠

~

|

衤
羽
呻
茴

|

酗
咩

珲
亠±

〓

肖
口
甜
卟
E
哥

"
0
"
"
艹

拙
"
悄

弼
昌
擗
辞
辟
胂
山
辞
菊
西
呻
乖
罚
圭
卅

$
半

囗
茁
〓
~
°

~
〓

艹
°
亠
洫
o
一

囗
Ⅲ
"
0
"
"
艹

0
o
山

"
0
囗

忸
戽
〓
艹
·
浏

№'
茄

湔
日
辨
辩
冖~0
〓

丶
`
∞

咖
对
卒
·
黯
瓣
怫
潇
痢
醪
咖
蛐
戽
屠
痴
跚
沙
苗
显
涠
〓
母
壮
戽
屏
荼
淠
丶0
术

·
瞵
汾
浔
屏
荼
淠
⒏
菸
·
瑟
'
斟

汾
戽
屏
芩
淠
o
·

Φo
∽

漆
·
炯

⌒冈
ˇ
坤
浔
珥
艹舀
叶
Φ
·Φ
Φ
∽
凑
·
闱
羽
Ⅲ
嗡
”
茴

^
亠

·o
闷

史
∷

∞'
茹

湘
涠
戽
Φ
冖~0
N
0
一

~
o
咖

'
涠

语
诗

冖~
°
~
8
ω

∞
Φ
咖
Ⅺ
卒
〓
戬
瓣
诩
潇
痢
孱
懒
讲
痢
潺
眇
斟
〓
J
°

g
刚

胖
〓

痢
孱
舣
※

疝
醪

旨
淞
"
吣

婪
〓
沁
琊
>
〓

旨
拟
"
吣

婴
〓

⌒眦
撖
ˇ
〓

口

戽
浔
袋
〓
礻
琊
>
〓

浔
蚪
娶
〓

⌒眦
撖
ˇ
〓

书

鳊 嬷

h  靴

ˉ

EEl

鞯一抑骣瓣聊瓣蝴蝌獬蜊琊一~
一一~

昌
牢
’

肖
口
甜
吵
E
甜

Ⅲ
详
疝
"
°

"
μ

艹
拙
"
悄

m
舛

渊
·π
辟
胂
巾
蹄
貊
面
田
疖
潞
扭

挤
丰
Ⅲ
浯
〓
~
0
"
"
书

0
丶

汕
旦
囗
槲
"
°
"
"
柑

°o
洫

ω0
囗

"
丰

浔
思
回
璐
a
弭

痢
脎

妍
仰

Ⅲ
谆

D
谭

拈
亩

洮
礻
涞

濉
荪
辞

娣
痢

>

υ
H
Φ

°
№0
№

№
个
伞0`z

0
0
0
0
0
0
0
0
Φ

~
㈠

Φ
Φ
№0
№

№
令
今0~
z
0
0
0
0
0
0
0
0
~

痴
拈
咖

№
0
№

№
︱
0
个
l
∞

0

№
0
№

№
︱
0
令
l
∞

0

苗
痢
囗
茁

∞
∞
·
0
0

o
0
·

0
0

J
0
u
·

0
0

咿
痢
搏
脚

∞
№
∞0
0
·

0
0

~
∞
0
0
0

0
0

J
u
刊

u
0
°

·
°
°

"
痢

犀
卧
昏

个
0
∞

0
·

0
0

宀
⑶
0
0
·

0
0

°
个
u
0
·

0
0

弭
痢
擀

μ0
∞

Φ
·
0
0

μ
∞
0
0
·

0
0

ω
闷
∞
0
·
0
0

∞
ω
丶
闷
·
J
∞

〗
壮
浔
珥

痴
跚
茁
耳

μ~
∞

№
·
Φ
0

μ
⑶
~
∞

·
0
0

ω
ω
0
闷

·
u
0

毗
砦
浔
思

∞
№
0
·
0
冖

№
0
⑥

·0
№

o
"
Φ

·
∞
〓

升
婶
浸
目

∞
№0
·

Φ
№

№0
0
·

0
∞

o
~
°

·∞

u

洄
坤
浔
思

∞
~
~
·

Φ
~

⑶
№
⒄
 μ
⒄

一
J
°

〓
·
∞

~

|

衤
羽
呻
泔

|

岫
浒

忸
宙
〓
艹
口
郑

、 uJ№ 亠

啪
痢
蹲
瞰
〓
滞
澍
蹬
跏
°

茹
湔
肖
辨
辨
冖№
°
亠
丶
~
∞

咖
Ⅺ
卒
〓
揲
瓣
诩
蹄
痢
阕
巾
蛐
浔
思
痢
嘟
汾
苗
瑟
温
〓
吾
沿
戽
蚪
芩
汩苯
0
术

〓
岭
烩
浔
疳
芩
浔
∞
∽
尽
·
莳
'
钭

燃
浔
珥
艹
舀
叶o
·

Φo
∽

尽
·
蛔

⌒冈
ˇ
烩
浔
斜
岑
浔
Φ
·Φg
菸

~
辨

⒛
皿
↑
日
汹
二
b
闷

菸
〓

茄
湔
帼
戽
眇
冖~
°

N
°

一~o
咖

'
惬

辨
丬

冖№0
N
8
ω

∞
°
咖
料
弈
·
黯
瓣
谗
漭
痢
灞
懒
讲
痢
潺
眇
鬯
〓
d
0
g
裂

半
〓

艹别
萧
甥
H
执

型
对
冖№
0
~
一

一~
N
∞

Ⅱ̄
n
J
泔

一书
·

痢
零
峪

旨
护
"
毗

婪
Ξ

旨
护
"
毗

鹞
乙

r
吕

h

锶黪

⌒
卦
甘
ˇ
〓
讼
四

〓
∷
狲

w
㈥

洫

Φ

E|l   迪 \

昌
卒
μ

肖
口
升
吵
E
甜

卦
瞰
疝
"
o
"
"
艹

拙
"
悄

弼
目
潞
·群
辟
胂
m
漆

疖
面
田
痢
酃
忸

挤
丰
囗
浯
〓
~
0
〓

~
艹

0
亠

汕
旦

囗
Ⅲ
~
0
"
"
艹

°o
洫

ω0
囗

弥
丰

浔
辟
目
璐
a
“

痢
肼

面
咖

丬
艰

枇
亩

酚
E
哥

柒
掠
沁

焖
斟
丽
》
型

娣
痢

>

~
H
Φ

Φ
№
0
№

№
卜
令
0
~
z
0
0
0
0
0
0
0
0
⒄

貊
拈
咖

№
0
№

№l
0
今

l
∞

0

褂
貊
□
蛰

№
0
0
·

0
0

"
o
°

·
o
0

啪
痢
踏
脚

∞0
0
0
0
°

·
0
0

ω
°
0
0
°

°
·°

0

豇
痢
面
卧
盥

卩
∞0
0
0
·

0
0

J
∞
0
0
°

·°

0

湃
痢
肼

~
№
0
0

0
0

闷
~
0
0
·

°
°

J
∽

∞
o
0
·

丶
°

丹
壮
浔
思

痴
滩
茁
耳

Φ
∞
0
0
·

0
0

o
ω

0
0
·

0
°

岭
捡
浔
思

μ
μ0
⑥

~
0

J
J
°

ω
·刊
°

哥
搀
浸
思

H
冖
0
0
·

~
0

J
J
Φ

°
·刊

0

加
培
浔
再

№
卩0
0
·

Φ
0

~
一

0
0
·

o
°

|

衤
和
呻
苗

|

酣
浒

拙
戽
〓
屮
·
潮

ˉ

棉
:

抑
蚺
骊
螂

斟

哥
焓
浔
冢

石
叶o
·
o
o
∽

术
·
炯

⌒冈
ˇ
鹉
浔
炅

舀
叶
Φ
·Φg
尽

·
辨
羽
皿
↑
扌
茴
〓
b
N
漆

〓

泠
跏
>
〓

」

θ

徊

.

⌒耻
姗
ˇ
〓

口〓
书
川
洳e
一

▲'
嚣

〓
馨

·

尸

茹
湔
肖
弗
弟
丶
0
⒓

丶
闷
∞
咖
Ⅺ
卒
·
辟
瞰
凶
凝
痢
阕
咖
燃
戽
蚪
痂
跚
汾
苗
旨
溺
〓
廿
壮
戽
浔
艹
舀
苯
0
菸

·

ὼ
茄

湔
帼
戽
眇
冖~0
~
°

一№o
硇

'
帼

辩
站

冖№
°~
8
∞

∞
Φ
咖
Ⅺ
卒
〓
戬
胂
渖
漭
痢
孱
懒
讲
痂
阕
眇
鬯
〓
d
0
g
裂

胖
〓

亠
'
 斗别
黯
蜊‘
口
哜
“
狩
冖~0~
亠

一NN
∞

湔
唧
Ⅺ
双
艹
J